



TEMAMØDE

Temaaften med erfaringsudveksling og ERFA-grupper

Lejre Vandråd inviterer til temaaften i
Ejby og Omegns Forsamlingshus, Ejbyvej 60, 4070 Kirke Hyllinge
mandag den 25. september 2023 kl. 19:00 – 21:00

Ved repræsentantskabsmødet i Lejre Vandråd 2023 blev der fra flere deltagere udtrykt ønske om at vi i Lejre Vandråd i højere grad skal kunne bruge hinanden og erfaringsudveksle i forhold til de udfordringer de enkelte vandværker oplever i deres daglige virke. Derfor har vi besluttet at holde en aften hvor vi i Lejre Vandråd forsøger at opstarte ERFA-grupper der arbejder med og udveksler erfaringer om de emner som fylder mest for medlemmerne i Lejre Vandråd. Aftenen starter med et oplæg fra Hvalsø Vandværk, der har gjort sig nogle erfaringer med det at bygge et vandværk, som de gerne vil byde ind med. Derefter afsætter vi resten af aftenen til at få talt om de udfordringer de forskellige vandværker har og ser om der er andre vandværker der tilfældigvis har erfaringer de vil dele ud af eller om der er nogen der måske står med de samme udfordringer og gerne vil være med til at finde en løsning.

Program

- 19:00 Velkommen. Vandrådet orienterer om nye tiltag i forhold til erfaringsudveksling og kommunikation mellem medlemmerne.
- 19:10 Oplæg "Vejen til et nyt vandværk - tanker og erfaringer fra Hvalsø Vandværk"
- 19:30 Tid til netværk og erfaringsudveksling. Der dannes 3-4 grupper baseret på ønsker fra mødedeltagere, alternativt har bestyrelsen forslag til emner fx "Nye boringer og indvindingstilladelser", "Vandanalyser, samlet udbud indenfor Lejre Vandråd", "BNBO og lodsejerforhandlinger", "Ekstra boring eller nødforsyningsledning – hvordan forbedrer vandværket sin forsyningsikkerhed".
- 20:45 Opsamling på erfaringsudveksling. Er der potentiale for at danne ERFA-grupper.
- 21:00 Input til tema for næste møde i Lejre Vandråd. Tak for i aften.

Af hensyn til traktementet, kaffe og kage, er tilmeldingsfristen **mandag den 18. september**
Tilmelding på www.lejrevandraad.dk eller post@lejrevandraad.dk.
Venligst oplys vandværk og hvor mange I deltager.

På bestyrelsens vegne
Martin Olsen
Formand for Lejre Vandråd